
VÝSTAVA OVOCE A ZELENINY 
 

Ve dnech 11. - 13. října 2014 se konala v Dubicku ve 
výstavní síni Domu zahrádkářů Výstava ovoce a zeleniny, 
kterou uspořádala místní organizace Svazu zahrádkářů.  

 V pátek, den před výstavou, lidé z Dubicka a okolí 
přinášeli květiny, ovoce a zeleninu, aby v následujících dnech 
mohli vystavit svou úrodu. Žáci ze ZŠ a MŠ Dubicko se na 
tuto výstavu, tak jako každý rok, také připravovali.  
 

        
 
 

Již tradičně se tu mohli pochlubit množstvím nádherných 
a kvalitních výtvarných prací, které tvořili v průběhu školního 
roku. K vidění zde byly nejrůznější výtvarné techniky 
a materiály, které ztvárňovaly podzim z různých úhlů. Své 
zdařilé výtvory zde předvedly také děti ze ZŠ a MŠ Hrabové 
a Bohuslavic. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přes víkend tu bylo pro všechny návštěvníky z Dubicka 
a okolí připraveno občerstvení a ochutnávka čerstvého moštu. 

 
V pondělí 13. října patřila výstava dětem. Navštívili ji 

žáci 1. stupně ZŠ a děti z MŠ z Dubicka i Hrabové. 
Po důkladné prohlídce všech vystavených exponátů 

a zápisu do návštěvní knihy se děti přesunuly do moštárny, 
kde se zájmem sledovaly výrobu moštu, který potom 
ochutnaly. Na rozloučenou každý dostal jablíčko a sladký 
perník. 
 

 
 

 Mgr. Lenka Nováková 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


